

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2021 г. № 208 г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в состав Республиканской комиссии по распределению квоты на выдачу иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешений на временное проживание в Республике Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав Республиканской комиссии по распределению квоты на выдачу иностранным гражданам и лицам без гражданства разрешений на временное проживание в Республике Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 марта 2021 г. № 64 (интернетпортал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 2 апреля, № 05002006964), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии следующих лиц:

Казиев Мурад Низамиевич  заместитель Председателя Правительства Республики Дагестан (председатель комиссии)

Рустамов Арсен Закирович  первый заместитель министра экономики и территориального развития Республики Дагестан;

б) исключить из состава комиссии Карибова А.Ш., Абдулкадырову С.Х.

Временно исполняющий обязанности делопроизводства Председателя Правительства Республики Дагестан Б. Эмеев